
2017年 11月 10日 

各位 

江蘇省新沂市人民政府 

 

「2017江蘇省新沂
し ん ぎ

‐日本投資説明会」開催のご案内 

 

拝啓 深秋の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

江蘇省新沂市と日本の経済貿易の協力水準をより一層深めるため、この度新沂市人民政府

は陳堂清市長が政府経済関連部門責任者とともに来日し、下記要領で「2017江蘇省新沂‐

日本投資説明会」を開催することとなりました。 

新沂市は江蘇省北部に位置し、徐州市の管轄下にある県クラスの市です。総面積約 1600

平方キロ、人口は約 120 万人で、2015 年の域内総生産は 507 億元でした。以前より江蘇省

と山東省を結ぶ交通の要衝と位置付けられ、現在も鉄道網と高速道路網が整備されています。  

新沂市は江蘇省政府が進めている「南北共同発展政策」の下、近年では無錫市の経験やノ

ウハウの導入に力を入れており、2006 年には「無錫‐新沂工業園」を設立、ハイテク産業

を中心とし、機械設備、化学工業、金融業等の外資誘致及び中国国内産業の移転を進めてき

ました。 

2016年、「無錫‐新沂工業園」は「錫沂高新区」として新たなスタートを切ることとなり

ました。今回の説明会では、新沂市及び「錫沂高新区」、「新沂経済開発区」の最新状況と投

資環境を紹介し、日本企業に新沂市の優位性についてご理解いただく機会としたく存じます。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席を賜りたく、お願い申し上げま

す。なお、参加申し込みは、本説明会の協力団体である日本国際貿易促進協会までお申込み

願います。 

                 敬具 

 

記 

 

一、日時：2017年 11月 28日（火）説明会   16:00-18:00（15：30受付開始） 

立食交流会 18:00～ 

 

二、場所：ヒルトン東京お台場 1F「シリウス」  

    住所：東京都港区台場 1-9-1 電話：03-5500-5510 

 

三、主催：江蘇省新沂市人民政府 

 

四、協力：日本国際貿易促進協会 株式会社みずほ銀行 

 

五、参加料：無料 

 

六、定員：40名（定員になり次第、締め切らせて頂きますので、ご了承ください） 

 

 



FAX：03－6740－6160 

日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川 行 

「2017江蘇省新沂
し ん ぎ

‐日本投資説明会」 

2017年 11月 28日（火）16：00～18：00（15：30受付開始）    

ヒルトン東京お台場「シリウス」 

参加申込書 

締切：2017年 11月 24日（金） 

 

会社名 

フリガナ 

 

業種·事業内容 
 

所在地 〒 

TEL: 

 

FAX： 携帯電話： 

E-Mail  

 

 お名前 部署・役職 

1 ﾌﾘｶﾞﾅ  

 

2 ﾌﾘｶﾞﾅ  

 

立食交流会への参加確認 ① 参加      ②不参加 

※3名以上のご参加の場合は本紙をコピーしてご使用下さい。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

＊日本国際貿易促進協会業務本部：泉川友樹  E-Mail：izumikawa@japit.or.jp 

TEL：03-6740-8271FAX:03-6740-6160   

  東京都千代田区内神田 1-9-13柿沼ビル 4F   

誠に恐縮ですが、11月 24日（金）までに参加申込書をご回示下さい。 
【個人情報の取扱いについて】 

1. 本説明会の協力を行う日本国際貿易促進協会(以下｢国際貿促｣)は、本用紙の受領により取得した個人情

報(以下｢本件情報｣)を、本説明会の主催者と共用致します。また、国際貿促以外の者の紹介により本用

紙をご提出頂いた場合、当該ご紹介元に本件情報を提供致します。 

 2. 国際貿促は、本件情報を厳重に管理の上、①本説明会の運営管理のため、及び、②今後開催される投

資説明会のご案内のためにのみ利用致します。 

 3. 国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記 2．②のご案内を速やかに中止致 

します。 

JAPIT 


